СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 28.03.2012                                                                                         № 56/13

О внесении изменений в  Положение «О порядке исчисления и уплаты земельного налога» утвержденное решением Совета  народных депутатов Бавленского сельского поселения 15.12.2009 № 116/24

      В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  Бавленское сельское поселение Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения         р е ш и л
       1. Внести следующие изменения в положение «О порядке исчисления и уплаты земельного налога»  утвержденное решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения 15.12.2009 № 116/24                          ( в редакции решения СНД от 02.11.2011 № 39/7):
       1.1.Пункт  5 статьи 3 изложить в следующей редакции :

«5) 1  процент в отношении земельных участков:

      - предназначенных для промышленности, энергетики, торговли,

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики; земли для

обеспечения космической деятельности,
 - отнесенных к категории земель - земли особо охраняемых территорий;»
       2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой сфере, налогам и сборам, социальной защите населения и вопросам жизнеобеспечения (Пуков Б.И.).
        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                 В.Г. Иванов